
Processo 1357/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

13/06/2022

CONTRATADA  1 3CORP TECHNOLOGY S/A INFRAESTRUTURA DE TELECOM 062/22 10/07/2025 R$ 113.665,82 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 3CORP TECHNOLOGY S/A INFRAESTRUTURA DE TELECOM - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 17/06/2022

CONTRATADA  3 3CORP TECHNOLOGY S/A INFRAESTRUTURA DE TELECOM - R$ 0,00

CONTRATADA  4 3CORP TECHNOLOGY S/A INFRAESTRUTURA DE TELECOM - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 113.665,82

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 028/22 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 28/06/2022 06/07/2022 - 2022/000628 R$ 37.000,00 12 meses

2 03/05/2023 27/07/2023 046/23 2023/000440 R$ 74.000,00 24 meses

3 19/07/2023 - 017/23 2023/000795 R$ 1.383,80 -

4 22/08/2024 - 017/24 2024/001082 R$ 1.282,02 -

5

6

2º Termo de apostilamento que se faz ao reajuste de R$ 1.282,02

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Serviço de locação de solução para central de atendimento telefônico

1º termo de aditamento para prorrogação de prazo de 24 meses.

1º Termo de apostilamento que se faz ao reajuste de R$ 1.383,80 - OC 2023/000795


